
Uchwała nr XXIII/149/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 8 listopada 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych 
na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych                       
na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Regulamin ma zastosowanie do placów zabaw usytuowanych                                                                  
na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. KaŜda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się 
do niniejszego regulaminu. 
 
 

§ 4. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą oraz na 
tablicy informacyjnej przy wejściu na plac zabaw. 
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 

 


